CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                             Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Gia Lai, ngày  28  tháng  04 năm 2021

Số:02/2021/CBTT/GLW

Kính gởi:  Ủy ban chứng khoán Nhà nước

   Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

V/v Giải trình kết quả sản xuất kinh doanh Q1/2021 như sau:

Đơn vị công bố thông tin: Công ty cổ phần Cấp thoát nước Gia Lai

Địa chỉ trụ sở: 388 Lý Thái Tổ - P. Yên Đỗ – TP PleiKu - Tỉnh Gia Lai

Điện thoại: (0269) 3824 094   Fax: (0269) 3714 288

Mã chứng khoán: GLW

Công ty cổ phần cấp thoát nước Gia Lai giải trình kết quả hoạt động kinh doanh
Quý I/2021 so với Quý I/2020 như sau:

Số
TT CHỈ TIÊU Quý I/2021 Quý I/2020

Tăng/giảm
(%)

1
Doanh thu thuần bán hàng và cung cấp dịch

vụ
   13,175,771,418   13,438,448,624  98%

2 Giá vốn hàng bán    10,458,053,573       10,513,065,288  99%

3
Chi phí quản lý doanh nghiệp & chi phí bán

hàng
    2,103,011,172       2,740,371,008  77%

4 Thu nhập khác        106,961,828         168,126,647  64%

5 Chi phí khác                        -              2,000,000  0%

6 Doanh thu hoạt động tài chính        239,978,952            354,600,618  68%

7 Lợi nhuận trước thuế TNDN        961,647,453          705,739,593  136%

8 Lợi nhuận sau thuế Thu nhập doanh nghiệp        755,643,029            556,056,231  136%

Lợi nhuận sau thuế TNDN Quý I/2021 tăng 36% so với cùng kỳ năm 2020 do trong kỳ

kinh doanh công ty tiết giảm các chi phí hoạt động, tăng lợi nhuận cho Công ty.

Chúng tôi cam kết giải trình trên đây là đúng với thực tế hoạt động sản xuất kinh

doanh của Công ty.

Trân trọng báo cáo!

            CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC GIA LAI
Nơi nhận:             TỔNG GIÁM ĐỐC
+ Như trên

+ Lưu Thư ký HĐQT

                                      Nguyễn Văn Thành

		2021-04-29T16:25:20+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC GIA LAI
	I am the author of this document